PORTARIA EJUD16 Nº 76/2024                     São Luís, 12 de junho de 2024.

A DESEMBARGADORA DIRETORA DA ESCOLA JUDICIAL DO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA SEXTA REGIÃO, no uso de

suas atribuições legais e regulamentares,

Considerando as informações constantes no protocolo SEI nº

3941/2024;

Considerando o cancelamento do curso para as datas previstas,

R E S O L V E

Tornar sem efeito a Portaria EJUD16 nº 74/2024, de 07 de junho

de 2024, que autorizou a emissão de bilhetes de passagens aéreas e o pagamento

de 6½ (seis e meia) diárias, bem como a contratação do serviço de transporte de

bagagem, à servidora ALINNE MACHADO E MELO, Analista Judiciário (Chefe do

Setor de Exec. Financeira), lotada na Secretária de Orçamento e Finanças, matrícula

n.º 308160805, para participar do evento “Folha de Pagamento aplicada ao SIAFI”,

nos dias 24 a 28 de junho de 2024, na cidade de Brasília/DF.

Dê-se ciência.

Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho e no site

do TRT.

(assinado digitalmente)
Solange Cristina Passos de Castro

Desembargadora do Trabalho do TRT da 16ª Região
Diretora da Escola Judicial

A
S
S
I
N
A
D
O

D
I
G
I
T
A
L
M
E
N
T
E

P
E
L
A

D
E
S
E
M
B
A
R
G
A
D
O
R
A

S
O
L
A
N
G
E

C
R
I
S
T
I
N
A

P
A
S
S
O
S

D
E

C
A
S
T
R
O
:
3
0
8
1
6
6
6
0

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

1
2
/
0
6
/
2
0
2
4

-

1
6
:
1
9
:
0
5

I
d
e
n
t
i
f
i
c
a
d
o
r

d
e

a
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o
:

H
2
9
M
M
4
8
P
P
B
.
8
J
I
Q
N
5
L
W
M
K
.
P
J
1
2
S
D
I
A
5
F
.
0
4
F
9
M
E
V
S
5
R

Confira a autenticidade do documento em https://www.trt16.jus.br/validardocumento

		2024-06-12T16:19:05-0300
	TRT16
	Validador: H29MM48PPB.8JIQN5LWMK.PJ12SDIA5F.04F9MEVS5R